[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

00.00.2018                                                                                       №  проект
с.Зыряновка
О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 07.07.2016 № 16 на Перечень должностных лиц Администрации  Зыряновского

сельсовета, уполномоченных

составлять протоколы об

административных правонарушениях

   В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 83   Закона Алтайского края от  10.07.2002 № 46 -ЗС «Об административной  ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»,  а так же Законом Алтайского края от 05.10.2018 № 70-ЗС и Законом Алтайского края от 03.05.2018 №27-ЗС в подпункте 6 пункта 1 статьи 83   Закона Алтайского края от 10 июля 2002 года № 46-ЗС  «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» внести изменения по ч.2,3 и 4 ст.25-1,ст.ст.49-4 и 68-2, а также исключить ст. 55 .  Собрание  депутатов Зыряновского сельсовета

                                                       РЕШИЛ:

        1.Внести изменения  в  перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом  Алтайского края «Об административной  ответственности за совершение правонарушений  на территории Алтайского края» (прилагается).

        2.В соответствии со ст. 64 Устава  муниципального образования Зыряновский сельсовет  настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

       3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социально-правовым вопросам.
Глава сельсовета                                                                                        И.Г.Старцев
                                                                           Приложение

                                                                             к решению Собрания депутатов

                                                                    от 00.00.2018  №  проект
                                             Перечень

должностных лиц Администрации Зыряновского сельсовета, уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях

                1.Должностные лица местного самоуправления глава  Зыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края – об административных правонарушениях, предусмотренных  статьями:  25, частями 2, 3и 4 статьи 25-1(в частности муниципальных услуг),  27,  35, 36-1, 40, 40-2, 40-3,  41, 46,  49-4, 51,  56, 58, 59, 60, 61, 61-1, 67, 68, 68-2, 70, 71.